
Заклад вищої освіти 

"Відкритий 

міжнародний УНІВЕРСИТЕТ 

розвитку людини 
"УКРАЇНА" 

Higher Education Institution 

"Open 

International UNIVERSITY 

of Human Development 
"UKRAINE" 

 

 

 

Н А К А З 

 

“ 30 ” серпня   2023 р.                                м. Вінниця №   109-с 
 

 

Про зарахування на навчання 

 
 

На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ закладу вищої 

освіти «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна» Вінницький 

соціально-економічний інститут у 2023 році та рішення приймальної комісії від «23» 

серпня 2023 року, протокол № 14 
 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття освіти за 

спеціальностями (спеціалізаціями), за кошти фізичних або юридичних осіб згідно з 

додатком. 

Додаток: на 4 арк. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Вінницького соціально-

економічного інституту Університету «Україна». 

 
 

                            Директор                                                                                                Ганна ДАВИДЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року
No 109-с

053 Психологія Приватна Бакалавр Заочна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
п/
п

№
за
яв
и
в
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
їп
ро
по
зи
ці
ї

в
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на
основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського

комплексного тесту

назва
спеціалізацій,
освітніх програм
в межах

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
ба
л

1 11937060 121826
0

Бевз Ангеліна Вікторівна 53882230 BH 15.06.2023
Свідоцтво про здобуття
повної загальної
середньої освіти

2023р. - 0138858 Психологія 125,750

1



2 12651928 121826
0

Кушпіта Ангеліна Михайлівна 53876242 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165621 Психологія 125,652

3 11969568 121826
0

Сівковська Юлія Сергіївна 15843693 HK 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0005769 Психологія 125,400

4 12588863 121826
0

Чернухін Дмитро Сергійович 47990524 CK 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Психологія 118,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року
No 109-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
п/
п

№
за
яв
и
в
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
їп
ро
по
зи
ці
ї

в
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на
основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського

комплексного тесту

назва
спеціалізацій,
освітніх програм
в межах

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
ба
л

1 12330060 119339
9

Муляр Юлія Юріївна 54174733 BK 29.06.2023
Свідоцтво про здобуття
повної загальної
середньої освіти

2023р. - 0081216 Менеджмент 135,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року
No 109-с

081 Право Приватна Бакалавр Заочна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
п/
п

№
за
яв
и
в
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
їп
ро
по
зи
ці
ї

в
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на
основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського

комплексного тесту

назва
спеціалізацій,
освітніх програм
в межах

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
ба
л

1 12576966 119454
8

Липовецький Володимир Володимирович 013240 MЛ 17.06.1996
Атестат про повну
загальну середню освіту

Право 156,150

4


